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اطلاعات تکمیلی
دام زندهعنوان آگهی:

دام زنده یک حیوان اهلی است که در دسته ی پستانداران سم دارمتن آگهی:
قرار می گیرد از قدیم، گوشت، پشم و شیر و سایر محصولات این
حیوان دوست داشتنی فواید زیادی را به انسان عرضه کرده است. 

انواع مختلفی از دام زنده به صورت شبانه روز در سراسر نقاط
دنیا و کشور ما ایران عرضه می شوند. دام زنده یکی از اصلی

ترین نیاز های انسان به مواد  غذایی یعنی گوشت قرمز را تامین می
کند به همین دلیل خرید و فروش زیادی در این زمینه صورت می

گیرد. آگهی هایی مانند فروش دام زنده، و قیمت دام زنده ، برخی از
آگهی هایی هستند که اهمیت این موضوع را به خوبی می توانند به

اثبات برسانند. 

این روزها در بسیاری از نقاط دنیا همچنین کشور ما ایران، دام زنده
یکی از حیواناتی است که خرید و فروش آن در صدر خرید و فروش

حیوانات زنده دنیا قرار دارد. به خصوص در کشور های اسلامی
مانند ایران،دام زنده که از حیوانات حلال گوشت محسوب می شود،
برای تامین گوشت مورد نیاز خانوار بیش تر اهمیت دارد. اما شاید

برای شما سوال پیش بیاید که چرا با وجود این که حیوانات حلال
گوشت زیادی در کشور های اسلامی وجود دارند، خرید دام زنده

بیش تر رواج دارد. برای پاسخ دادن به این پرسش لازم است که در
ابتدا اطلاعاتی در مورد دام ها به شما بدهیم تا دلیل این امر برای
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شما بیش تر آشکار شود. 

گوسفند یکی حیوانات اهلی می باشد که در دسته حیوانات پستاندار
قرار می گیرد. این حیوان همچنین در برخی از دسته بندی های

دیگر از جز سم داران و در برخی دیگر از دسته بندی ها از
گیاهخواران محسوب می شود. دام در طول تاریخ برای انسان بسیار
مفید بوده است به طوری که انسان از دیرباز تاکنون از پوست، شیر،

پشم و گوشت دام استفاده های زیادی می کرده است. شما باید این
نکته را مد نظر داشته باشید که در سراسر دنیا گوسفندها با نژادهای
مختلفی وجود دارند. اگر می خواهید در مورد گوسفندان پروار بندی

مناسبی انجام دهید، لازم است که خصوصیات آن ها را بدانید و
مطلع شوید که کدام نژاد از گوسفند برای مکان زندگی شما مناسب

است و می تواند در آن جا رشد کند و به زندگی ادامه بدهد. 
پرورش دام زنده 

دامدارانی که مشغول به کار پرورش دام زنده می باشند معمولا با
روش های متعدد و مخصوص به خودشان این کار را انجام می

دهند. یکی از روش هایی که بسیار مورد استفاده قرار می گیرد،
روش پروار بندی است. 

پرورش دهندگان گوسفند زنده معمولا گوسفندان خودشان را از راه
پرواربندی پرورش می دهند. به طور کلی پرواربندی یک روش
برای پرورش گوسفند یا دام است که در آن چاق کردن  گوسفندان
یا دام ها در مدت زمان  بسیار کمی صورت می گیرد. البته گفتن

این نکته لازم است که خود روش پرواربندی نیز به دو شکل انجام
می شود. پرواربندی می تواند هم در محیط های  باز و هم در محیط
های سر بسته انجام گیرد. پرواربندی در محیط های سر بسته یعنی

این که دامدار آذوقه ی مورد نیاز دام ها را تهیه کند و به داخل
طویله ببرد و جلوی دام ها یا گوسفند ها بریزد و پرواربندی در
محیط های باز یعنی همان چرای گوسفندان در فضاهای باز و

استفاده کردن از مراتع روی زمین ها. 

در گذشته روش پرواربندی را بیش تر برای پرورش دادن گوسفند
به کار می بردند و خیلی برای بقیه ی دام ها رایج نبود اما امروزه

پرورش دادن و عرضه کردن گوساله های پرواری نیز خیلی مرسوم
شده است. 

البته باید به این نکته هم توجه داشته باشید که خریداران حرفه ای دام
زنده به روشی که دام با آن پرورش داده شده بسیار دقت می کنند و
به طور کلی روش پرورش می تواند بر روی قیمت دام زنده تاثیر

گذار باشد. 
البته شایان ذکر است که پرواربندی یکی از روش هایی است که برای

صادرات نیز بسیار کارآمد می باشد.
تهراناستان ::
تهرانشهر ::
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ارزش
تماس بگیریدنحوه فروش:
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